
Bürgler Adventsfenster 2025
Vom 1. bis 24. Dezember gibt es in Bürglen Adventsfenster zu entdecken. In der

Vorweihnachtszeit geniessen Sie 24 mal Lichterglanz und Kreativität im ganzen Dorf.

Die Adventsfenster werden von 17.00 bis 22.00 Uhr beleuchtet, Verpflegung
(zB Kaffee/Kuchen) wird von 18.00 bis 20.00 Uhr angeboten.

Die Adventsfenster leuchten ab ihrem jeweiligen Datum bis min. 24. Dezember.

Sie sind herzlich eingeladen, die Bürgler Adventsfenster rege zu besuchen!

OK Bürgler Adventsfenster
Frauengemeinschaft Bürglen und Pfarramt Bürglen

Datum Adresse

Patrik Ambauen, Schützenhausmatte 3

Raiffeisenbank Schächental, Klausenstr. 146

Gemeinde Bürglen, Dorfplatz vor Tellmuseum

Evi Planzer, Breitengasse 41

Fabienne Kempf, Klausenstrasse 110

Gabi Heiner, Grossgrund 11

Aurel Arnold, Plätzligasse 8

Petra Murer, Mattenstr. 41

Franziska Muoser, Stiege 5

Priska Gisler, Hofstatt 3

Pia Müller, Breitengasse 5

Amadea Schaller, Spissweg 2

Claudia Gisler, Alter Klausenweg 6

Sandra Walker, Horgi 19

Gaby Planzer, St. Sebastiangasse 9

Nicole Gisler-Zenklusen, Grundgasse 28

Tamara Mathys, Schützenhausmatte 1

Marietheres Schuler, Feldgasse 19

Gabriela Arnold, Alter Klausenweg 26

Ursi Müller, Klausenstr. 106

Restaurant Adler, Klausenstr. 137

Benjamin Stettler, Feldgasse 2

Eveline Arnold, Planzermätteli 3

Pfarrkirche, Krippe                                     Hirtenkaffee

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

06.12.2025

07.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

Verpflegung

x

x

x 19.00-20.00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x 19.00-21.00

x

x

x ab 23.00


