









## Bürgler Adventsfenster 2025

Vom 1. bis 24. Dezember gibt es in Bürglen Adventsfenster zu entdecken. In der Vorweihnachtszeit geniessen Sie 24 mal Lichterglanz und Kreativität im ganzen Dorf.

Die Adventsfenster werden von 17.00 bis 22.00 Uhr beleuchtet, Verpflegung (zB Kaffee/Kuchen) wird von 18.00 bis 20.00 Uhr angeboten.

Die Adventsfenster leuchten ab ihrem jeweiligen Datum bis min. 24. Dezember.

Sie sind herzlich eingeladen, die Bürgler Adventsfenster rege zu besuchen!

## OK Bürgler Adventsfenster Frauengemeinschaft Bürglen und Pfarramt Bürglen

Datum		Adresse	Verpflegung
Мо	01.12.2025	Patrik Ambauen, Schützenhausmatte 3	х
Di	02.12.2025	Raiffeisenbank Schächental, Klausenstr. 146	х
Mi	03.12.2025	Gemeinde Bürglen, Dorfplatz vor Tellmuseum	x 19.00-20.00
Do	04.12.2025	Evi Planzer, Breitengasse 41	
Fr	05.12.2025	Fabienne Kempf, Klausenstrasse 110	х
Sa	06.12.2025	Gabi Heiner, Grossgrund 11	х
So	07.12.2025	Aurel Arnold, Plätzligasse 8	х
Мо	08.12.2025	Petra Murer, Mattenstr. 41	х
Di	09.12.2025	Franziska Muoser, Stiege 5	х
Mi	10.12.2025	Priska Gisler, Hofstatt 3	х
Do	11.12.2025	Pia Müller, Breitengasse 5	
Fr	12.12.2025	Amadea Schaller, Spissweg 2	
Sa	13.12.2025	Claudia Gisler, Alter Klausenweg 6	х
So	14.12.2025	Sandra Walker, Horgi 19	х
Мо	15.12.2025	Gaby Planzer, St. Sebastiangasse 9	
Di	16.12.2025	Nicole Gisler-Zenklusen, Grundgasse 28	х
Mi	17.12.2025	Tamara Mathys, Schützenhausmatte 1	х
Do	18.12.2025	Marietheres Schuler, Feldgasse 19	х
Fr	19.12.2025	Gabriela Arnold, Alter Klausenweg 26	
Sa	20.12.2025	Ursi Müller, Klausenstr. 106	Х
So	21.12.2025	Restaurant Adler, Klausenstr. 137	x 19.00-21.00
Мо	22.12.2025	Benjamin Stettler, Feldgasse 2	Х
Di	23.12.2025	Eveline Arnold, Planzermätteli 3	Х
Mi	24.12.2025	Pfarrkirche, Krippe Hirtenkaffee	x ab 23.00







